
 
 

UCHWAŁA NR 623/LVIII/2024 
RADY GMINY W GOSTYNINIE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przebiegu   drogi  gminnej publicznej nr  140215W  Polesie – Nagodów  na działkach   o nr ew. 
124/7, 93/2, 124/5, 94/2, 99/2,178/3, 120/2,  121/1, 103/2 w m. Budy Kozickie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. Dz.U. z 2023r 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia  21 marca 1985r. o drogach publicznych ( tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320)  Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg gminnej  drogi publicznej nr 140215W na działkach o nr  ew. 124/7, 93/2, 124/5, 
94/2, 99/2,178/3, 120/2, 121/1, 103/2 w m. Budy Kozickie. 

§ 2. Przebieg gminnej drogi publicznej, o której mowa  w §1, przedstawia załącznik graficzny nr 1  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Gostynin 
 
 

Renata Kędzierska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 5123



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 623/LVIII/2024 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5123


	UCHWAŁA NR 623/LVIII/2024 RADY GMINY W GOSTYNINIE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-09T13:21:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




